~dij  Sineordrio

o
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Sine orario feu ftola, ¢ alifs ueibus facris.
' CAPVT. XXXITL

A CERDO S cam ad folennia miffarum accedi,
N non aliter accedere debet , quam orario utroque
bumero circunfeptus, ficut tempore ordinationts
fue dignofcitur confecratus ,'ita ut deuno eodemd;
ordrio ceruicem pariter & utrumdque humerum pre=
mens » fignum in fiio appareat peltore crucis. ita di=
Jonit concilium Bracarenfe,quod éranfcriptum eft in
. Ecelefi. xxiij. diftin. Si quis autem aliter egerit,
- excomunications debite fubiacebit,ut ibiz de quo tex.
meminit Durddus in’ Rationali diuinoris officiorum.
c.de flola, ubi dicit quod forte quis diceret illud de=
cretum effe abrogatum per contrariam generalis eccle
Jie confuetudinem: nam non ubiq; partes Gole redu=
cuntuy ante pectus in modum crucis'. n his tamen
regnis confuetudo feruat decretum illius concilij:¢r li
cet ille text. folum de orario fine de ola difponat. St
elericus fine cafula , aut alifs ueQibus facris celebra=
vet , nibilominus puniendum credo’ fuperioris arbi=
trio. Et aduerte quod dum text.in dicko.cap. Ecclefia
flica. dicit quod clericus propeer hoc excormmunica=
tioni fublaceat, exponit ibt Avchi. dupliciter : Primo
Ji admonitus non wult ceffare. Secunds excommunica=
tiontsid et fufbéfioni ad tempus pro arbitrio indicis
cum ibi non determinetur tempus: ¢ hane [ecundam
expofitionem credo ueriorem. i
o Acin
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..+ ABcinprivatis locis fine epifcopi licentia
celebrarunt. |

CAPVT, XXXIIIL

1.C V T non alij qudm fdcrati Deo facerdotes de=
N\ bent miflis celebrare,nec facrificia fuper altare of
. ferre, fic non in alijs quamin domino confecratis
locis.i.intabernaculis » diuinis precibus 4 pontifici=
 bug delibatis, miflés cantare, aut facrificia offerre liz
cets nifi fummd coegerit necefSitas . uerba funt fingu=
laria tex. in cap. Sicut. de confe.diftin.i. Bt in conet
lio Triburienfis de quo in.c.fequen. difponitur, quod
mifJeeram folennia nonnifi in locis ab epifcopo confe=
cratis,uel ubi ipfe permiferit celebranda funt: idens
- etiam difponitur in cap. Hic ergo: eadem dift. quee iu=
v facerdotibus contrarium factentibus poenam nos
Qatuunt.tex.autem in cap. Nullus prefbyter.el.i. eq=
dem dift. idem probibet illis, qui de cetero partici=
pes uoluerint ¢ffe facerdotij. per que uerba uidetr
comminata talibus poena amittendi participatione fa=
cerdotif.Sexta autem [ynodus de qua in cap. Clericoss

eadem diftinctio.dicit,Clericos qui miniftrant in ord=
torijs que intra domum funt cum cofenfu epifcopi lo
¢t hoc facere precipimus. St quis uero hoc. non ob=
feruauerit , deponatur. Vnde forte fumpta occafione
acervimam poenam talibus imponendam feripfit lex
noftri regni , uidelicet quod clevici qui taliter cele=
brant, deponantur , €' in perpetuum carcevem dams=
| dij  nentur.
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nentur.ita difonit Lex.. fiif. titu. . particu.i. de qua:
fieinpe griiitate peene fimme mirandum eft,ciom hoc
ture canotico non.fit exprefJum 5 parque per hoc flat
delictum hoc pluribus alijs grauifiimis , pro qui=
bus peend fimilis imponitur, K¢ rie quifquam fibi fia=
deat hoc noneffe tam graue iudicanduim , éx eo quod
puum & chriftianum uideatur , ubilibet uelle uidere
corpits redemptoris nostri , & quid plures propter
boc fepius audiunt miffam qut alias non audirent:
nant contrarium aperte dicit text . in dito capity .
Steut . per hec uerba , satius eft enim miflim non
cantare, el audire , quam in bis locis ubi fieri non
Oportet; nift pro fummd necefsitate contingat. Quis
enti dubitat antiquos illos fanétifiimos ecclefie pa=
tres plus dilexiffe quim nos vedemptorem noftrum,
eivfdie afpectu deletari magis > & flagrare defide=
710 5 Ctamen non nifi in ecclefijs tllum uidere , fet fi
Jacerdotes evant in eis tantummodo de ceelo illum
ad ‘manus proprias ( admivandis illis confecratio=
nis werbis ) aduocare dudebant . Nos uerd ad cyz
bieula' few conacula noftra tllum quotidie trahi=
- tauts s wiilla necefliate urgente , fed dut defidi qua=
day ad ecclefinn ‘eundi qut fuperbo quodam fau